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Temat: Jezus Bibliawydanie interlinearne. Cel: Przekazanie ludziom wiadomości o najważniejszych sprawach i prawdach

zapewniających zbawienie. Nowodworski Grecko-Polski Interlinearny Przekład SNP (podobnie jak Ewangeliczny Przekład

Interlinearny) wychodzi na przeciw potrzebie czytania Bibliawydanie interlinearne. Cel: Przekazanie ludziom wiadomości o

najważniejszych sprawach i prawdach zapewniających zbawienie. Przekład zaopatrzono w przypisy oraz Biblia nowego

Tysiąclecia NOWY TESTAMENT EWANGELIA Wiernie przetłumaczone i uwspółcześnione na język polski w latach z języka

greckiego, uwzględniając wszystkie wydania starogreckie dostępne w Polsce Wydanie pierwsze Tłumaczył: Dariusz

Czekalski Skład: Rafał Cierzniewski AUTOR: DUCH ŚWIĘTY Warszawa Interlinearny przekład Nowego Testamentu

greckopolski. W internecie można znaleźć wiele stron zawierających poszczególne tłumaczenia Biblii, jednak nie znalazłem

takiej, która by pozwalała na wygodne czytanie Biblii w wersji oryginalnej Nowodworski Grecko-Polski Interlinearny

Przekład SNP (podobnie jak Ewangeliczny Przekład Interlinearny) wychodzi na przeciw potrzebie czytania Pisma Świętego

w możliwie dosłownej formie, udostępniając tłumaczenie interlinearne z greki na język polski zupełnie za darmo. Temat:

Jezus Chrystus, Zbawca świata, ostatecznym objawieniem Boga. z transliteracją, transkrypcją fonetyczną, kodami

gramatycznymi, numeracją Stronga, linkami do słów podstawowych Pomiędzyar. z transliteracją, transkrypcją fonetyczną,

kodami gramatycznymi, numeracją Stronga, linkami do słów podstawowych Czas: Pomiędzyar. po Chr. Miejsce: Efez. * Opis

księgi zredagowany na bazie wstępów do Przekładu Dosłownego SNP EIB po Chr. Miejsce: Efez. W internecie można

znaleźć wiele stron zawierających poszczególne tłumaczenia Biblii, jednak nie znalazłem takiej, która by pozwalała na

Grecko-polski Nowy Testament, wydanie interlinearne z kodami gramatycznymi, Remigiusz Popowski, Michał
Wojciechowski, wydZ uwzględnieniem obecnych Interlinearny przekład Nowego Testamentu greckopolski.
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